
Dita J. (dija1) ID 401323 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.4.2024, 22:43

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den, vítám vás v mém bazárku , kde nabízím věci po mých holčičkách.Po špatných zkušenostech jsem musela ujasnit
pravidla prodeje.

 Prodávám pouze zájemcům s KLADNÝM HODNOCENÍM !!!!

  Prodávám i na jiném bazárku, proto se může stát, že zde nestihnu inzerát včas opravit a věc bude v danou chvíli už
zarezervovaná nebo prodaná. Bohužel není v mých silách kontrolovat denně objednávky:-( V tom případě rozhoduje čas
objednání.

  K ceně uvedené v inzerátu si připočítávám poštovné, dle aktuálního ceníku Č.P. Zdarma neposílám . Balíčky odesílám až po
připsání částky na účet a pouze doporučeně. Snažím se odeslat co nejdříve, ale může se stát , že budou děti nemocné,
dovolená atd., o všem vás budu informovat .

  Platbu očekávám do 5 . pracovních dnů, pokud se nedomluvíme jinak.

  Upřednostňuji prodej pro dvojčátka ,ale po domluvě je možné prodat i jednotlivě.

  U všeho zboží se snažím uvádět míry. Někdy to nestíhám, ale případnému zájemci ráda přeměřím, případně ještě odpovím
na další dotazy, doplním foto...proto zboží neberu nazpět !

  V případě dotazu na zboží čekám na odpověď max. 24hod., poté přepouštím dalšímu zájemci!

  Doufám, že jsem vás pravidly prodeje neodradila a těším se na vaši návštěvu:-)

  Děkuji za váš zájem , Dita a Natálka s Elenkou

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

